
\' r'lil ł"'~rl"Jii.'V Linnik, .......•., '-J ._ ...
, ...ej. ';'I"f:":~('\zys ki '}

27-5<10Lipnik Zarządzenie nr 6/2018

Wójta Gminy lipnik

z dnia 01 luty 2018 roku

w sprawie w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości zabudowanej

oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 1288/2 położona we Włostowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z późniejszymi zmianami) art. 13 ust. 1 z dnia 21 sierpnia 1997

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 roku, poz. 121).

ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE

§1

Przeznaczam do wydzierżawienia na okres od dnia 3 lat lokal użytkowy w budynku byłego

Ośrodka Zdrowia składający się z pomieszczeń: gabinet stomatologiczny ze wspólną częścią

poczekalni, WC o łącznej powierzchni 31.63 m2 położony w miejscowości Włostów

usytuowany na parterze na prowadzenie Gabinetu Stomatologicznego.

§2

Warunki dzierżawy oraz szczegółowe określenie przedmiotu wydzierżawienia, zawierać

będzie umowa dzierżawy.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego,

Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. W)'znaczon~ do pełnienia

fUDkC~~~~~: ~i~
mgTAnd'-d} Gnadziel


